
Osobní zkušenosti  

Multimédia
� Animace

� Weby, dokumenty

� Video, audio

�  Interaktivní pomůcky

� Prezentace

� Schémata, obrázky

Máme zkušenosti… 

Realizované zakázky s prvky multimédií 
http://elportal.cz/zakazky/

… a umíme Vám pomoci.

Kontakt na technickou podporu
servistech@fi .muni.cz  

ht
tp

://
el

po
rt

al
.c

z/

E-learning
Informační systém
Masarykovy univerzity

Služby techniků
jsou spolufi nancovány 
Evropským sociálním fondem 
a státním rozpočtem 
České republiky

prof. JUDr. Ladislav Vojáček, CSc., 
Katedra dějin státu a práva PrF 
(studijní web)
„Chtěl bych Vám poděkovat za pomoc při 
vytváření studijního webu k předmětu Právní 
dějiny na území Slovenska. Nejde jen o jeho 
perfektní technické provedení, ale hlavně o Vaši 
pomoc při dotváření mé jen rámcové představy 
a po všech stránkách příjemnou spolupráci. Ještě 
jednou děkuji.“

Mgr. Zdeňka Kubíková, Ph.D., FSpS 
(studijní web)
„Spolupráce s s-techniky ze Servisního střediska 
pro e-learning MU na studijním webu mne 
nadchla. Žádný požadavek nebyl neřešitelný, 
vstřícnost byla převeliká. Děkuji.“

Mgr. Roman Švaříček, Ph.D., 
Ústav pedagogických věd FF 
(zpracování videonahrávek)
„Cílem kurzu didaktiky bylo, aby si studenti 
vyzkoušeli výuku cvičné modelové hodiny, získali 
zpětnou vazbu jak od vyučujícího, tak i od kolegů. 
Díky spolupráci se servisním střediskem MU jsme 
však mohli studentům nabídnout unikátní zpětnou 
vazbu v podobě digitální videonahrávky cvičné 
modelové hodiny. V jednoduchém a elegantním 
webovém rozhraní má díky tomu každý student 
k dispozici video zachycující jeho jednání. 
Pro studenty učitelství, a tedy pro budoucí učitele, 
je získání tohoto druhu zpětné vazby jedním 
z důležitých způsobů na cestě k refl ektované praxi.“

Mgr. Silvie Šabacká, PřF 
(inovace webu)
„Velice si vážím Vaší kreativity, velké 
samostatnosti a rychlé komunikace. Děkuji 
za milou spolupráci.“

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

cyan magenta yelow black  CVT FI MU Multimédia_1



Zhotovíme animaci ze slovního popisu, papírových 
náčrtků či sady obrázků. Doplníme zvukové nahrávky 
a umístíme animaci do webu, osnovy či prezentace. 
Nasnímáme průchod programem a přidáme vaše 
vysvětlující popisky. Pomocí 3D postavy animujeme 
sportovní úkony či zapojení svalů při sportu.

… a animace řekne více 
než tisíc obrázků

Studenti chtějí materiály 
elektronicky

Realizujeme vaše nápady

Video upravíme, nastříháme, vložíme do webu, 
interaktivní osnovy či odpovědníku. Dodáme 
titulky i popisky, doplníme o schémata.

Překreslíme schémata načrtnutá na papíře, 
naskenujeme staré fotografi e, vyfotíme sestavy 
aparatur. Přidáme popisky, zvýrazníme důležité 
plochy či doplníme stávající obrázky. Vytvoříme 
galerii nebo obrázky zařadíme do prezentace.

Poskytněte studentům dokumenty, texty či obrázky 
v elektronické podobě. Zpracujeme pro vás web, 
sloučíme a upravíme skripta i protokoly do cvičení, 
doplníme animace, schémata, slovník pojmů. 
Vytvoříme digitální knihovny dokumentů i klipů.

Obrázek řekne více 
než tisíc slov…

Vaše nahrávky rozstříháme, začleníme do webů, 
dokumentů či prezentací. Přidáme váš zvukový 
komentář do animace nebo doplníme výslovnost do 
Drilu. Digitalizujeme audio kazety a doplníme audio 
nahrávky do odpovědníků i interaktivních osnov.

Zpracujeme obrázkovou časovou osu, drobné 
pomůcky pro snazší počítání slov v testech nebo 
opravování francouzských překladů. Vytvoříme 
interaktivní 3D chemické modely, zjednodušené 
animace chirurgických zákroků či simulaci 
laboratorních pokusů.

Chcete oživit výuku 
videoukázkami?

Hrají ve vaší výuce zvukové 
nahrávky důležitou roli?

cyan magenta yelow black  CVT FI MU Multimédia_2


